Ciencia y Cerveza. Se sanciona. Declaración número 
41//17. Pág. 310. 

63. CONSIDERACIÓN. Proyecto de comunicación número 79/17. Al Poder Ejecutivo Nacional, 
Jefatura de Gabinete de Ministros, que se rectifique la reestructuración presupuestaria 
que recorta en sesenta y siete millones de pesos ($ 67.000.000) las partidas destinadas a 
las políticas públicas relacionadas con la violencia de género. Se sanciona. Comunicación 
número 31/17. Pág. 311. 

64. CONSIDERACIÓN. Proyecto de comunicación número 83/17. Al Poder Ejecutivo, Ministerio 
de Seguridad y Justicia, que vería con agrado realicen las gestiones pertinentes ante la